206005/206005-2015-6244(1)

гжюн^™=:> ' , ' , ' . ' ' "

№206005-2015-6244
от 03 06 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 июня 2015 года № 192

Об утверждении распределения на 2015 год иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на комплектование

книжных фондов библиотек муниципальных образований
Ленинградской области в рамках подпрограммы

"Обеспечение условий реализации государственной
программы" государственной программы Ленинградской
области "Развитие культуры в Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях сохранения и пополнения библиотечных фондов
как части культурного наследия и информационного ресурса
Ленинградской области Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2015 год иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на комплектование книжных фондов библиотек
муниципальных образований Ленинградской области в рамках
подпрограммы "Обеспечение условий реализации государственной
программы" государственной программы Ленинградской области
"Развитие культуры в Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области Дрозденко

206005/206005-2015-6245(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области

от 3 июня 2015 года № 192
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
на 2015 год иных межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на комплектование книжных фондов библиотек

муниципальных образований Ленинградской области
в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации
государственной программы" государственной программы

Ленинградской области "Развитие культуры в Ленинградской области"

№
п/п

1
1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

Наименование
муниципального образования

2
Бокситогорский
муниципальный район
Волосовское
городское поселение
Волховский
муниципальный район
Всеволожский
муниципальный район
Выборгский район
Гатчинский
муниципальный район
Кингисеппское
городское поселение
Киришский
муниципальный район

Кировский
муниципальный район

Лодейнопольский
муниципальный район

Размер межбюджетного трансферта
(тыс. рублей)

всего

3
148,4

146,9

271,7

816,6

586,4
698,8

227,9

184,7

298,2

85,5

в том числе
за счет

федерального
бюджета

4
16,0

15,8

29,3

88,0

63,2
75,3

24,6

19,9

32,1

9,2

за счет
областного

бюджета
5

132,4

131,1

242,4

728,6

523,2
623,5

203,3

164,8

266,1

76,3

206005/2UbU05-2u 15-6245(1 J

1

11

12

13

14

15

16

17
18

2

Ломоносовский
муниципальный район
Лужский
муниципальный район
Подпорожское
городское поселение
Приозерский
муниципальный район
Сланцевское
городское поселение
Тихвинское
городское поселение
Тосненский район
Сосновоборский
городской округ
Итого

3
200,2

217,5

88,1

179,6

124,4

202,2

374,6
191,9

5043,6

4

21,6

23,4

9,5

19,4

13,4

21,8

40,4
20,7

543,6

5

178,6

194,1

78,6

160,2

111,0

180,4

334,2
171,2

4500,0